
Tel:  (081) 991348  E-mail: naee14400n@istruzione.it        PEC: naee14400n@pec.istruzione.it 
Sito web: https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/ 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
ISCHIA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 
   

Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) 
Codice meccanografico: NAEE14400N 

C.F. 83030050633 
 

 

 

 

 

 
 
 

Ai Consiglieri eletti 
Al DSGA 

Albo-Sito web-Atti 
 
 
OGGETTO: Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio di   
                      Circolo 2023-2026. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio di 
Circolo, avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio n. 2 del 11/12/2023, delibera n. 10. 
 

DECRETA 
 
per il triennio 2023/2026 la Giunta Esecutiva del Consiglio di Circolo è così costituita: 
 
Componente Nome e Cognome Titolo di partecipazione 
Dirigente Scolastico Scotti Rosaria Membro di diritto - Presidente 
DSGA Granata Giuseppe Membro di diritto - Segretario 
Docente D’Ausilio Giovanna Membro eletto 
ATA Timone Restituta Membro eletto 
Genitore Di Meglio Gianmarco Membro eletto 
Genitore Langella Michela Membro eletto 
 

 
Copia del presente Decreto viene notificata a ciascuno dei componenti eletti. 

 
 
 
 
 

Prof.ssa Rosaria Scotti 
Documento firmato digitalmente, ai sensi del CAD –  

Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 
 

mailto:naee14400n@istruzione.it
mailto:naee14400n@pec.istruzione.it
https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/



		2024-01-10T13:13:21+0100
	SCTRSR74C54E329S




